DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
VARGEM GRANDE - MA

QUARTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2020 ANO IV EDIÇÃO N.º 958 – Página 01
www.vargemgrande.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RUA DR. NINA RODRIGUES, N.º 20, CENTRO – CEP: 65430-000 – VARGEM GRANDE/MA – CNPJ: 05.648.738/0001-83

Página 1

SUMÁRIO

EXTRATO DE PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190421

PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM GRANDE/MA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 20190421. PARTES: Secretaria
Municipal de Saúde e MARIA DE JESUS SILVA COSTA. OBJETO: Locação do
Imóvel na Estrada da Bela Vista, Povoado Candeias, Para o Funcionamento de
Unidade Básica de Saúde de Interesse da Secretaria Municipal de Saúde. DATA
DE ASSINATURA, 09 de Outubro de 2020. VIGÊNCIA DO TERMO DE ADITIVO: 31
de Dezembro de 2020. BASE LEGAL: Lei nº 8.666/93 e Dispensa nº 038/2019 –
SA. ADITAMENTO DE PRAZO AO CONTRATO ORIGINAL. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2020 Atividade 0112.103010020.0.085 Manutenção
do Fundo Municipal de Saúde, Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros
serv. de terceiros pessoa física, Subelemento 3.3.90.36.15. ASSINATURAS:
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, Representado pelo Sr.
Secretário Municipal de Saúde, JOÃO BATISTA OLIVEIRA BARROS e
CONTRATADA: MARIA DE JESUS SILVA COSTA, Vargem Grande/MA.
09/10/2020. João Batista Oliveira Barros – Secretário Municipal de Saúde.